

「北海道どさんこプラザ(羽田空港店)」
MS催事商品カルテ

2022年7月29日

出展者 所在地(住所) 〒079-8416 旭川市永山6条19丁目1

名称(氏名) かみかわ商工

代表者職氏名 かみかわ 太郎

TEL 0166-46-5320

FAX 0166-46-5208

① 販売期間	2022年9月3日(土) ~ 2022年9月4日(日)												
② 販売店舗	北海道どさんこプラザ「羽田空港店」												
③ 商品名	上川の食材詰め合わせセット												
④ 販売価格	税抜1000円・税込1080円 ※税抜・税込いずれも記入してください。												
⑥ 保存方法	<input checked="" type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷凍 <input type="checkbox"/> 冷蔵 ※○で囲む。												
⑦ 形態・規格・サイズ等	130g												
⑧ アレルギー物質	えび かに <input checked="" type="checkbox"/> 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ゴマ 鮭 さば 大豆 鶏肉 パナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ※○で囲む。												
⑨ 消費期限・賞味期限	<input type="checkbox"/> 消費期限 (製造日から 日間・時間) <input checked="" type="checkbox"/> 賞味期限 (製造日から90日間・時間)												
⑩ 製造者名・所在地	名称 かみかわ商工 かみかわ太郎 所在地 旭川市永山6条19丁目1 ※製造地(工場等)が所在地と異なる場合は、製造地を括弧内に市町村名で記載してください。												
⑪ 販売者名・所在地	名称 所在地 ※「⑩製造者名・所在地」と異なる場合に記載してください。												
⑫ 使用された原材料の添付(一括表示)	(一括表示ラベルの画像の貼付または、一括表示欄の内容を入力してください) <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>名称</td> <td>焼菓子</td> </tr> <tr> <td>原材料名</td> <td>小麦粉、砂糖、マーガリン、チョコレート(乳成分を含む)、卵、食塩/乳化剤、香料、カラメル色素、膨張剤</td> </tr> <tr> <td>内容量</td> <td>10枚</td> </tr> <tr> <td>賞味期限</td> <td>2018.10.20</td> </tr> <tr> <td>保存方法</td> <td>直射日光を避け、常温で保存</td> </tr> <tr> <td>製造者</td> <td>株式会社〇〇食品 東京都〇〇市〇〇町1-2-3</td> </tr> </table>	名称	焼菓子	原材料名	小麦粉、砂糖、マーガリン、チョコレート(乳成分を含む)、卵、食塩/乳化剤、香料、カラメル色素、膨張剤	内容量	10枚	賞味期限	2018.10.20	保存方法	直射日光を避け、常温で保存	製造者	株式会社〇〇食品 東京都〇〇市〇〇町1-2-3
名称	焼菓子												
原材料名	小麦粉、砂糖、マーガリン、チョコレート(乳成分を含む)、卵、食塩/乳化剤、香料、カラメル色素、膨張剤												
内容量	10枚												
賞味期限	2018.10.20												
保存方法	直射日光を避け、常温で保存												
製造者	株式会社〇〇食品 東京都〇〇市〇〇町1-2-3												
⑬ その他(産地表示・優良表示等)	産地や優良性を表示している場合は、こちらに記入の上、根拠となる資料(証明書コピー等)を添付してください。 (例) 北海道産小豆使用、ニセコ産男爵使用、有機栽培、有機トマト使用、〇〇賞受賞 等 富良野産ミニトマト使用、富良野産玉ねぎ使用 ※別紙、登録商標使用許可書を添付												